
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2021 rok 

Na podstawie podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XIX/167/2020 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 16.113.129,79 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 13.791.094,85 zł  

b) majątkowe w kwocie              2.322.034,94 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi  4.701.840,44 zł   

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 18.422.590,62 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie              14.378.701,22 zł 

b) majątkowe w kwocie           4.043.889,40 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi  4.701.840,44 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Orzechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90233304-B924-4361-82EB-FF57F0B36EE0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 16 września 2021 roku 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 196 893,00 15 930,00 212 823,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 000,00 -219,00 14 781,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
15 000,00 -219,00 14 781,00

85216 Zasiłki stałe 71 000,00 11 789,00 82 789,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
71 000,00 11 789,00 82 789,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 840,00 4 360,00 18 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
13 840,00 4 360,00 18 200,00

16 097 199,79 15 930,00 16 113 129,79Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90233304-B924-4361-82EB-FF57F0B36EE0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 16 września 2021 roku 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 519 252,00 0,00 2 519 252,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 338 573,00 0,00 2 338 573,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 279,00 1 716,00 34 995,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 713,00 -1 716,00 19 997,00

801 Oświata i wychowanie 4 427 163,11 0,00 4 427 163,11

80101 Szkoły podstawowe 2 917 615,00 0,00 2 917 615,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 6 750,00 9 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 854,00 -6 750,00 27 104,00

852 Pomoc społeczna 852 850,00 15 930,00 868 780,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
67 000,00 -219,00 66 781,00

3110 Świadczenia społeczne 62 000,00 -219,00 61 781,00

85216 Zasiłki stałe 100 400,00 8 789,00 109 189,00

3110 Świadczenia społeczne 100 400,00 8 789,00 109 189,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 428 029,00 3 000,00 431 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 734,00 6 700,00 301 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 800,00 2 500,00 59 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 -2 500,00 2 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 745,00 -3 700,00 1 045,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 240,00 4 360,00 24 600,00

3110 Świadczenia społeczne 20 240,00 4 360,00 24 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90233304-B924-4361-82EB-FF57F0B36EE0. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 079,00 0,00 83 079,00

85401 Świetlice szkolne 40 243,00 0,00 40 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 790,00 -239,00 30 551,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 -519,00 1 981,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 758,00 758,00

855 Rodzina 4 637 066,00 0,00 4 637 066,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 071 040,00 -1 600,00 3 069 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 600,00 400,00 57 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 -2 000,00 8 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -66,02 433,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 -600,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 666,02 2 766,02

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 20 400,00 1 600,00 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 4 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -1 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 058 439,67 0,00 1 058 439,67

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 666 003,00 0,00 666 003,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 775,00 4 651,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -775,00 1 025,00

18 406 660,62 15 930,00 18 422 590,62Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90233304-B924-4361-82EB-FF57F0B36EE0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 499 346,00 0,00 4 499 346,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 013 000,00 0,00 3 013 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 200,00 2 000,00 15 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 -2 000,00 3 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -66,02 233,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1 666,02 2 266,02

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

4 701 840,44 0,00 4 701 840,44Razem:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 16 września 2021 r.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok na zadania zlecone według poniższego zestawienia: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90233304-B924-4361-82EB-FF57F0B36EE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

